[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2018г.                                                                                                            №  100

                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов  комнатам

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить комнатам, расположенным  в квартире  жилого дома по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Кожильское», д. Чура, ул. Молодежная, д. 2, кв. 1, следующие адреса:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Кожильское»,  д. Чура, ул. Молодежная, д.2, кв. 1, ком. 1.
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Кожильское»,  д. Чура, ул. Молодежная, д.2, кв. 1, ком. 2.
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Кожильское»,  д. Чура, ул. Молодежная, д.2, кв. 1, ком. 3.
	2. Разместить указанные сведения в 3-х дневный срок в государственный адресный реестр.

	Врио главы Администрации

	МО «Кожильское»                                                                                 Л. И. Ельцова